Professor Osval

Vere

do Negrão

or

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a limpeza dos postos de saúde pois os PAD não estão mais fazendo os

serviços de Limpeza nos Postos.

REQUERIMENTO N° 1813/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A LIMPEZA DOS POSTOS DE SAÚDE, POIS OS PAD NÃO
ESTÃO MAIS FAZENDO OS SERVIÇOS DE LIMPEZA NOS POSTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 217612016
Data: 28/11/2016 - Horário: 09:54

1111111111111111111111

APROVADO
2 a Nuv. Lua)

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a informação de que os PAD não farão mais os serviços de Limpeza dos Postos de Saúde,

para saber qual solução o Executivo Municipal pretende dar ao caso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações sobre a limpeza dos postos de saúde pois os PAD não estão

mais fazendo os serviços de Limpeza nos Postos.

Pindamonhangaba, 28 de Novembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1